
 
 

 

 

KLASA: 303-02/21-02/39 
URBROJ: 2176-78/21-02-30 
 

Sisak, 27. srpnja 2021. 

 

 

Temeljem članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta i u svezi s člankom 28. stavak 3. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16) i člankom 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Metalurškog fakulteta, dekanica Metalurškog fakulteta donosi  
 

 

ODLUKU O 

TREĆOJ REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU 
 

 

I.  

Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2021. godinu donesen je 17. prosinca 2020. godine (KLASA: 

303-02/20-02/39, URBROJ: 2176-78/20-02-5) i sadrži sljedeću odredbu: 

 

Ukoliko će se tijekom 2021. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim 

Planom nabave, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka 

nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave. Sve izmjene i dopune ovog Plana 

nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.  

 

II.  

U Planu nabave za 2021. godinu dodaje se nova stavka 11.9. kako slijedi: 

 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 

Predmet 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u kn 

(bez PDV-a)  

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

Ugovora ili 

Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

11.8.  

Usluga – Izrada 

projektne 

dokumentacije 

za preuređenje 

dijela prostora 

suterena glavne 

zgrade 

Metalurškog 

fakulteta u 

129.750,00 ugovor - - - 
jednostavna 

nabava 



 
 

 

studentski 

restoran i 

prostoriju za 

server 

(komunikacijsko 

čvorište) 

 

 

III. 

Plan nabave za 2021. godinu nakon treće revizije bit će objavljen na mrežnim stranicama 

Metalurškog fakulteta i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dekanica Metalurškog fakulteta 

 

 

prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

 

 
Dostaviti: 
1 x Tajništvo 
1 x pismohrana 

  

 


